PORTARIA N.º 1611/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação encaminhada pela CPPD Central,

R E S O L V E

Designar os servidores para constituírem Bancas de Avaliação de processo de Promoção à Classe
Titular, de docente deste instituto Federal, conforme discriminadas nesta Portaria:

Banca Candidato Processo Siape

B8_2020 Luciana Neves Loponte 23164.000770.2020-37 2164915

B9_2020 Andrea Fischer 23206.000968.2020-87 2442298

  Banca única
Avaliador Siape Instituição

Edu Max da Silva  49467
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sul de Minas Gerais

Ademir Jose Pereira  1283418
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sul de Minas Gerais

Jose Mauro Costa
Monteiro 1164916

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sul de Minas Gerais

Ricardo Lemos Sainz 2196534
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Sul-rio-grandense

​​Pelotas, 09 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 09/10/2020 10:16:18.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 09/10/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76005
34e05fe003

	PORTARIA N.º 1611/2020
	Documento assinado eletronicamente por: